Ecclesia super magistralem cathedram personaliter constitutum et in presentia 
doctorum dicti collegii, quorum nomina inferius describuntur, hic presentium, 
publice in dieta facultate examinatum et in illa repertum idoneum de consilio 
et consensu concordi eorumdem doctorum, presente prelatorum, clericorum, :reli­
giosorum, nobilium, scolari~ et scolarium multitudine copiosa, ad hoc in hono­
rem dicti domini Gozadini vocatorum et congregatorum, pronuntiavit et declaravit 
fore suffitientem et idoneum ad habendum et recipiendum licentiam publicam 
et dicti doctoratus honorem in facultate premissa, et ex nunc dictus dominus 
Johannes, auctoritate simili eidem domino Gozadino presenti et humiliter accep· 
tanti, ut digno et benemerito et [h]ac promotione dignissimo, legendi, docendi, 
disputandi, terminandi, interpretandi, declarandi, cathedram magistralem ascendendi, 
illamque regendi ac alios magistrandi et doctorandi in dieta facultate juris civilis 
et quoslibet alios actus in facultate eadem publice exercendi Bononie et ubiqu~ 
loco:rum, ut eiusdem facultatis magister et doctor, plenam et liberam licentiam 
trihuit et concessit ac omnimodam facultatem, receptis subsequenter per ipsum 
dominum Gozadinum a dicto domino Francisco de Ramponibus, eius doctore et 
magistro precipuo, insigniis infrascriptis, videlicet libri clausi et deinde aperti 
traditione ac annuii subaratione et desponsatione, nec non capiti eiusdem domini 
Gozadini bireti seu doctoralis diadematis impositione et pacis osculo cum bene· 
dictione magistrali, ut ipse dominus Gozadinus, sic omnibus insignitus et coro· 
natus in via coronetur in patria, per eum qui vivit et est benedictus in secula 
seculorum, amen. Ad quorum omnium evidentiam clariorem, hoc instrumentum 
publicum per me, Peregrinum notarium publicum, inde confectum sub appensione 
sigilli dicti Capituli est munimine roboratum. 

Acta fuerunt predicta Bononie, in Ecclesia Cathedrali Sancti Petri, presentibus 
dictis doctoribus, quorum nomina sunt hec: dominus Robertus de Saliceto, dictus 
dominus Franciscus, dominus Nicolaus de Zappolino, dominus Andreas de Bobus, 
dictus dominus Johannes de Fantutiis, dominus Johannes de Lapis, dominus 
Jeremias de Angelellis, dominus Ugolinus de Presbiteris et dominus Nicolaus de 
Aldrovandis, nec non presentibus generalibus patribus dominis Bartholomeo Sancti 
Felicis, Stephano Sancti Stephani et Johanne Sancti J>roculi, monasteriorum bo­
noniensium abbatibus, nobili viro Johanne comite et milite de Barbiano, sapienti 
viro domino Laurentio de Pinu, decretorum doctore bononiensi, testibus et aliis 
in multitudine copiosa ad premissa vocatis et rogatis, sub annis a nativitate Do­
mini Nostri Jeshu Christi millesimo trecentesimo nonagesimo primo, indictione 
xiiij, die tertio mensis aprilis de mane, pontificatus sanctissimi in Christo patris 
et domini nostri, domini Bonifatii divina providentia pape noni. 
P. Ego Peregrinus, quondam Johannis de Zambeccariis, civis bononiensis, pu­
blicus apostolica imperiali et Communis Bononie autoritate notarius ac etiam 
notarius ex indulto apostolico Archidiaconi bononiensis, premissis omnibus interfui 
eaque rogatus scribere publice scripsi et in testimonium premissorum signum 
meum apposui consuetum >>.